
PHÒNG GD&ĐT VĂN BÀN 

TRƯỜNG THCS KHÁNH YÊN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

     
Số: 188 /QĐ-THCSKY 

 

Khánh Yên, ngày 31 tháng 10 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua sắm trang thiết bị dạy 

học tối thiểu thực hiện chương trình giáo dục phổ thông mới tại trường 

THCS Khánh Yên, huyện Văn Bàn năm 2023 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS KHÁNH YÊN 

  

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ về 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu 

và lựa chọn nhà thầu qua mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu 

và lựa chọn nhà thầu qua mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 884/QĐ-UBND ngày 18/7/2023 của UBND huyện 

Văn Bàn về việc điều chỉnh dự toán ngân sách địa phương huyện Văn Bàn năm 

2023; 

Căn cứ Quyết định số 149b/QĐ-THCSKY ngày 25/9/2023 của Hiệu 

trưởng trường THCS Khánh Yên về việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn 

nhà thầu gói thầu Mua sắm trang thiết bị dạy học tối thiểu thực hiện chương 

trình giáo dục phổ thông mới tại trường THCS Khánh Yên, huyện Văn Bàn năm 

2023; 

Căn cứ Quyết định số 169/QĐ-THCSKY ngày 02/10/2023 của Hiệu 

trưởng trường THCS Khánh Yên về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu Mua sắm 

trang thiết bị dạy học tối thiểu thực hiện chương trình giáo dục phổ thông mới 

tại trường THCS Khánh Yên, huyện Văn Bàn năm 2023; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá hồ sơ dự thầu gói thầu: Mua sắm trang thiết bị 

dạy học tối thiểu thực hiện chương trình giáo dục phổ thông mới tại trường 

THCS Khánh Yên, huyện Văn Bàn năm 2023 của tổ chuyên gia; 

Căn cứ biên bản thương thảo hợp đồng ngày 03/BBTH-HĐ ngày 

27/10/2023 giữa trường THCS Khánh Yên và Công ty TNHH MTV Phát triển kỹ 

thuật Ánh Dương; 



 Xét đề nghị của tổ Chuyên môn - Kế toán, Tổ Văn phòng nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm trang thiết 

bị dạy học tối thiểu thực hiện chương trình giáo dục phổ thông mới tại trường 

THCS Khánh Yên, huyện Văn Bàn năm 2023 với nội dung cụ thể như sau: 

1. Tên đơn vị thầu trúng thầu: Công ty TNHH MTV Phát triển kỹ thuật 

Ánh Dương 

- Địa chỉ: Lô số 17, ô 39 đường DH3, Khu TTCN Bắc Duyên Hải, phường 

Duyên Hải, thành phố Lào Cai, tỉnh Lào Cai. 

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 5300770390 đăng ký lần đầu 

ngày 11/7/2019, do Phòng Đăng ký kinh doanh Sở Kế hoạch và Đầu tư Lào Cai cấp. 

2. Giá trúng thầu:  184.631.000  đồng. 

(Bằng chữ: Một trăm tám mươi tư triệu sáu trăm ba mươi mốt nghìn đồng) 

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói 

Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

4. - Nguồn vốn: Ngân sách địa phương huyện Văn Bàn năm 2023 

 Điều 2. Tổ Chuyên môn - Kế toán, Tổ Văn phòng tổ chức thực hiện theo 

đúng trình tự, quy định hiện hành. 

 Điều 3. Tổ trưởng tổ Chuyên môn - Kế toán và các cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                                  
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Nhà trường; 

- Cổng TTĐT trường; 

- Lưu: VT, KT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Trần Văn Tẩy 

 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T09:37:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Tẩy<tvtay-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T10:12:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường THCS Khánh Yên<thcskhanhyen-vanban@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




